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ÅSSIDENNYTT

Til Velsignelse
La ikke et eneste råttent ord komme 
over leppene. Si bare det som er godt, 
og som bygger opp der det trengs, så 
det kan bli til velsignelse for dem som 
hører på. Gjør ikke Guds hellige Ånd 
sorg, for Ånden er det segl dere er mer-
ket med helt til frihetens dag. Slutt med 
all hardhet og hissighet, med sinne, 
bråk, spott og all annen ondskap. Vær 
gode mot hverandre, vis medfølelse og 
tilgi hverandre, slik Gud har tilgitt dere i 
Kristus. Ef 4,29-32

Også denne sommeren har blitt preget 
av vold og hat. I Aleppo, I München. 
I Rouen. I Nice. I Bagdad. I Istanbul. 
Talløse andre plasser. I stor skala. Og i 
liten skala. Mennesker såres. Krenkes. 
Sviktes. Forlates. Ofres. Også her i vår 
egen by. 

Hvordan kan det gå så langt? Starter 
det ikke med ordene? Med holdnin-
gene? Om du følger med på sosiale 
medier, vet du hva jeg snakker om. Der 
bevises det hver dag. Spaltene flommer 
over av fordommer, harde og hissige 
ord, hat, rasisme. Det er rett og slett 
temmelig råttent. Ikke til velsignelse for 
noen.

Det var visst ikke særlig annerledes 
på apostelens tid. Paulus formaner 
menigheten i Efesus til å legge dette 
bort. Til å søke etter visdom og vel-
signelse. Spre medfølelse og godhet 
og tilgivelse. Dette er slett ikke enkelt 
og uproblematisk. Det er vanskelig. Ja, 
nesten umulig noen ganger.  

For vi skal være forsiktige med dette 
store, vanskelige og flotte ordet - tilgiv-
else. Ingen kan kreve tilgivelse, aller 
minst etter alvorlige voldshandlinger. 
Tilgivelse er ingen rettighet. Det er bare 
den tilgivelsen som gis i frihet, som er 
noe verdt. Ingen kan kreve at du skal 
tilgi. Apostelen sparker ikke deg som 
ligger nede, og er krenket av andre. 
Han moraliserer ikke i møte med deg 
som er såret og redd. Han formaner til 
de selvsikre. De som skader og krenker 
andre.  

Tilgivelse forutsetter at noen ber om 
den, og ser hva de har gjort. Tilgivelse 
forutsetter at den som har ansvar for 
urett, virkelig tar ansvar. Plassere ans-
varet der det hører hjemme. Derfor taler 
kirken slett ikke bare til syndere om 
tilgivelse. Kirken skal være sammen med 
til de som er offer for andres synd. De 
som lider urett. Jesus er jo selv et offer. 
Han vet hva dette handler om.
 
Gud har ikke behov for beskyttelse. Våre 
kulturelle og religiøse tradisjoner har det 
bare i mindre grad. Det er det uerstat-
telige menneske og det skjøre fellesskap 
vi bygger sammen, som trenger beskyt-
telse. Det enkelte menneske, med sitt 
navn, sitt ansikt, sin historie, sitt helt 
spesielle lys i øynene. 

Apostelen har også sett dette i 
menighetene han fikk være med å byg-
ge opp. Han formaner oss til å si det 
som er godt, gjøre det gode. Det som 
bygger opp. Det som blir til velsignelse 
for din nabo og neste. 

Og nå kommer høsten. Jeg tror at dette 
enkle og vanskelige budskapet om våre 
ord og holdninger ikke blir mindre aktu-
elt nå. For frykten har begynt å bre om 
seg i samfunnet vårt, og mange lar seg 
rive med av harde ord. Den gamle for-
maning fra Apostelen er visst fremdeles 
på sin plass: Vær gode med hverandre 
og vis medfølelse. Amen

Dag Kaspersen

TROND AKERØ-KLEVEN ER TILSATT SOM
 NY ORGANIST I ÅSSIDEN MENIGHET
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LEDIGE	RODER,	
MENIGHETSBLADET.	
VI	TRENGER	DIN	

HJELP!!	
Kunne	du	tenke	deg	å	«gå	tur»	4	ganger	
pr.	år?	Du	vil	få	god	forklaring	med	kart	
over	hvor	du	skal	gå.	
VI	ER	HELT	AVHENGIG	AV	FRIVILLIGE,	
ELLERS	BLIR	DET	IKKE	NOE	BLAD	I	
POSTKASSENE!	

Område:	

Ø Buskerudveien	(tidligere	
	 Avishusene)	

Ø Bråtan/H.	Ibsensgt	
Ø Sørensvingen.		

Kontaktperson:	Kirsten	N.	
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TROND AKERØ-KLEVEN ER TILSATT SOM
 NY ORGANIST I ÅSSIDEN MENIGHET

På en sommerdag svinger Trond innom Åssiden kirke til et lite intervju for Åssiden Nytt. Han har nettopp fått 
tilbud om den ledige stillingen som organist/kirkemusiker her, og har svart ja. Trond er jo ikke ukjent for oss. 

Sammen med sin kone Susanne har han vært engasjert i menighetens musikalske arbeid i mange år, og bevist 
sin dyktighet. Trond som pianist for to kor. Susanne som musikalsk leder for GospelTweens og administrator for 

kirkens musikalske avdeling for barn. Trond blir formelt innsatt i stillingen ved gudstjenesten 9. oktober.

HVORDAN FØLES DET Å BLI 
TILSATT SOM ORGANIST I ÅSSIDEN 
MENIGHET?
Det føles veldig bra det. Det er noe jeg 
har tenkt på lenge, å ha en base et sted. 
Ikke bare jobbe freelance som jeg har 
gjort i mange år. Det er godt å kunne 
«lande» i et slikt arbeid.

DU KJENNER JO MENIGHETEN HER 
GODT ALLEREDE. I HVILKEN SAM-
MENHENG HAR DU ARBEIDET HER?
Det startet jo med Drammen Interna-
tional Gospel Choir for nesten 7 år siden, 
mens vi fremdeles bodde i Oslo. Så ble 
det mer etter hvert gjennom GospelT-
weens og vikartjeneste som organist.

HVOR KOMMER DU FRA? KAN DU 
FORTELLE LITT OM DEG SELV OG DIN 
MUSIKALSKE BAKGRUNN?
Jeg er oppvokst i Bamle, sør i Telemark 
fylke. På en gård der. Jeg gikk på musik-
klinjen på Skien videregående skole. Var 
aktiv i Skien Misjonskirke, som på den 
tiden het Betania. Der var jeg veldig 
aktiv i det musikalske arbeidet. Først på 
trommesett, faktisk. Siden ble det piano. 
Fikk min utdannelse på Musikkhøysko-
len, først klavereksamen i 2004 – siden 
komposisjon året etter. Så hadde jeg 
noen år opphold før jeg tok min master-
grad i 2010, som operarepetitør. 

DU HAR JO ALLEREDE EN LANG 
MUSIKALSK KARRIERE BAK DEG OG 
HAR SPILT FOR FLERE KJENTE SAN-
GERE OG GRUPPER.
Ja, jeg har jobbet meg inn i et nettverk 
de siste årene. Som freelancer må man 
bygge et kontaktnett. Da treffer man jo 
på en del musikere og artister som man 
arbeider med. Gunstein Draugedalen, 
Ole Edvard Antonsen, Didrik og Emil 
Solli Tangen og mange andre. Det er 

en måte å jobbe på som er veldig spen-
nende. Men over tid så blir det jo slit-
somt også, med mye reising. 

VI HAR SETT DEG PÅ FROKOST TV OG 
SOMMERÅPENT OGSÅ.
Apropos TV; En litt morsom ting som 
kanskje ikke så mange vet om er at jeg 
faktisk var medprogramleder og pianist 
på Julemorgen på NRK julen 2008, der 
fikk jeg verdifull erfaring i det å arbeide 
med direktesendt TV. Det som ikke var 
fullt så gøy var å måtte stå opp 05.30 i 
hele romjula...

HAR DU BLITT ENGASJERT HER I 
BYEN OGSÅ, I KULTURLIVET HER?
Ja, spesielt i det siste året har jeg vært 
veldig aktiv i Drammen i samarbeid 
med ulike lokale musikkrefter – som 
Drammen Symfoniorkester på 17. mai, 
der det ble urfremført et verk som jeg 
hadde skrevet. Jeg fikk også være med 
å satte preg på Kulturens Festaften i 
Drammens Teater. Ellers har jeg samar-
beidet med Det Betales i deres Beatles 
show og med Håvard Gryting og Ma-
mas Garden  og andre lokale artister. 

OG NÅ HAR DU FÅTT FAST STILLING 
I ÅSSIDEN MENIGHET. HVA GLEDER 
DU DEG MEST TIL I ARBEIDET HER?
Det er så mye, egentlig. Jeg gleder meg 
jo først og fremst til å bidra musikalsk 
til gudstjenestene og i korene, og sette 
mitt preg på musikklivet i Åssiden kirke, 
både på orgel, klaver og på andre måter. 
Og det å stå i et miljø, et kollegium som 
man kan samarbeide med. Det er jo ikke 
noe jeg er vant til som freelancer, å ha 
et kontor – en fast base å komme hjem 
til. Det blir en ny hverdag for meg, og 
noe jeg ser fram til. Den stabiliteten som 
det medfører. Jeg ser jo på dette som en 
god mulighet til å være kreativ, skape 

ny musikk, arrangere konserter. Gleder 
meg til dette. Ikke minst til å samarbei-
de med alle de flotte musikalske ressurs-
er som finnes i Åssiden menighet. Så vil 
tiden vise hva vi kan få til sammen. 

DU HAR JO EN VELDIG
BRED MUSIKALSK BAKGRUNN FRA 
KLASSISK TIL MODERNE RYTMISK 
MUSIKK. KAN DU SI NOE OM HVA 
SLAGS MUSIKK DU ØNSKER Å SATSE 
PÅ – ELLER VIL ARBEIDE MED? HVOR 
ER DU, MUSIKALSK?
Det er ikke så lett å svare på. Jeg er jo 
ganske mange steder. Jeg tror nok at 
allsidigheten er det som vil prege meg, 
og at jeg vil prøve å få inn mest mulig 
bredde og variasjon i kirken. Jeg tror 
at vi når forskjellige mennesker med 
forskjellig musikk, så man må spille på 
ulike strenger og gi rom for forskjellige 
musikalske utrykk, klassisk musikk og 
mer moderne musikk. Så det blir en 
kombinasjon. 
Vi gleder oss til å samarbeide med deg, 
Trond. Velkommen som fast ansatt i 
Åssiden menighet. Håper at du og Su-
sanne vil trives godt i Drammen sam-
men med barna deres og med hele Åssi-
den menighet. 

Dag Kaspersen
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Mange bekker små, gjør en stor Å. Et kjent ordtak 
som veldig godt beskriver hvor
viktig Diakonatets Støtteforening er for driften av 
Åssiden Seniorsenter. Diakonatets
Støtteforening består av en gjeng glade damer med 
Inger Simensen i spissen.
Damene treffes til koselige arbeidsmøter på sentret 
4 til 5 ganger i året.  Neste møte i foreningen er 12. 
april kl. 11.00 på seniorsentret.

Øvrige møter publiseres i god tid på sentrets oppslag-
stavle. Medlemmene strikker,
syr, maler, skjærer i tre og hekler til inntekt til sen-
tret. Hver vår har foreningen en
flott utlodding hvor alt som blir produsert gjennom 
året blir loddet ut.  Årets utloddingen blir satt opp i 
sentrets kafe 29. februar.  Trekningen 
skjer i forbindelse med en hyggekveld 12. mai hvor 
beverting og god underholdning er viktige faktor-
er. Det er utrolig hvor mye penger det blir av varme 
strikkevotter, lekre hekleduker, kunstferdige tresk-
jærer arbeider, malte gjenstander og annet flott 
håndarbeid.

Denne driftige gjengens produksjon har finansiert 
mange flott og nødvendige

ting som sentret har bruket for blant annet kan 
nevnes: Kaffeservise, avtrekksvifte
til sentres kjøkken, arbeidsforkle til frivillige medar-
beidere, utvendige markiser på sentret, utstyr til fot-
terapeut og frisør og mye mer gjennom alle de 27 
årene foreningen har vært i drift.

Inger Simensen som er leder av foreningen ønsker 
flere medlemmer som kan bidra
med håndarbeid eller annet som kan skaffe forenin-
gen inntekter. Er du interessert
i å delta eller trenger flere opplysninger om støtte-
foreningen ? Ta kontakt med
Inger Simensen på telefon 91117732 eller ringe 
sentrets leder Hanne Mellberg på
telefon 32 80 99 90

Som leder ved sentret takker jeg for stort engasje-
ment blandet dagens medlemmer
av støtteforeningen og ønsker nye medlemmer 
velkommen !
Hanne Mellberg
PS: En annen mulighet er å være medlem av støtte-
foreningen ved å betale en kontingent kr. 150,- til 
foreningens konto nr.: 22202158769

Mange bekker små, gjør en stor Å!

HEI BEBOERE PÅ ÅSSIDEN OG ANDRE STEDER!

Har du én gang spilt et instrument,  f.eks. 
fiolin, bratsj eller cello.  Kanskje du er en 
«gammel» blåser (sax, klarinett eller fløyte),  
og har lyst til å komme igang igjen.  Nå har 
du sjansen. 

 Kontakt oss så gjerne, se nedenstående tlf.
nr.  
Ta med deg instrumentet og møt opp på 
Skoger Salongorkesters neste øvelse.
Vi underholder i Åssiden kirke, på bo- og 
servicesentere og andre steder,  men vi er 
for få og trenger forsterkninger,  kanskje 

nettopp deg? Vårt repertoar er typisk sa-
longmusikk, lettere klassisk - og noe variert 
underholdningsmusikk.  
Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menig-
hetssal, på torsdager.  Varighet ca 2-3 timer 
med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med 
Ulf Schultzen på tlf 97766414 eller Vigdis 
Rojahn på tlf 97189720.

Drammen 31. januar 2016,  vr
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Har du tid til overs? 
Lyst til å gjøre noe meningsfylt for andre?
Vi trenger deg til frivillig arbeid ved Åssiden Seniorsenters kafe som er lokalisert vegg i vegg med 
Åssiden Kirke.

 På sentret er det en gjeng med hyggelig pensjonister som driver en kafe for seniorer i Åssiden 
bydel. Selv synes vi at sentret er en trivelig arbeidsplass og våre gjester trives også godt på sentret. 
Flere gjester besøker oss hver dag mens andre avslutter uka med en ekstra god middag på fredag 
ettermiddag.

Vi trenger flere medarbeider til kafedriften og søker deg som har noe timer til overs. Jobben i kafen 
passer for seniorer i alle aldre, du kan jobbe mye eller lite – vi tilpasser oppgavene til din timeplan 
og din helse. Sentret trenger frivillige i kafen som kan rense grønnsaker, vaske opp, servere mat, 
rydde i kafen, småprate med våre hyggelig gjester og stå i kassa.

Ta kontakt med Hanne Mellberg på Åssiden Seniorsenter på telefon 32 80 99 90 eller stikk innom 
for en uforpliktende samtale. Vi gleder oss til å samarbeide med deg.

ÅSSIDEN SENIORSENTER –TILBUD 
HØSTEN 2016:

• Hjemmelaget 2-retters middag
• Hyggekveld med middagsservering og underholdning
• Trim for damer til musikk
• Yoga på stol under profesjonell veiledning
• Treskjærer kurs i hyggelig miljø
• Løvsaging kurs også for damer
• Petange ute eller inne passer for alle
• Canastaklubben ønsker nye deltagere velkommen
• Strikkekafe sammen med forebyggende helseteam
• Datakurs – alle på nett
• Billedvev med hyggelig miljø
• Minibibliotek – lån med deg bøker hjem
• Frisør utfører alle typer hårbehandling
• Fotterapeut som tar seg godt av dine føtter

Trenger du mer informasjon kontakt Hanne Mellberg
tlf.: 32 80 99 90

Åssiden Seniorsenter er på Facebook – bli venn med 
oss!!! Velkommen til oss!
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Åssiden  KFUK-KFUM speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER              
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)  17.30                  
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                 
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)  18.00           
TORSDAG             VANDRER                            (5-6 KLASSE)                       17.00
TORSDAG VANDRER  (7-10 KLASSE)  17.00          
LØRDAG FAMILIESP.  1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er i vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info  ta kontakt i tlf. 916 29 302 eller på mail runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. En fredag i måneden arrangerer vi 
«Hyggekvelder» i seniorsenteret. Vafler og kaffe blir servert og det er mange flotte premier, de fleste gitt i gave fra 
Ottar Ivanhoe  Stensnes. Speiderne sørger for gratis transport  t/r for de som ønsker dette. Vi har levende musikk 
med masse allsang på hver «Hyggekveld. Håper å se mange av Dere. Her er datoene for høstens «Hyggekvelder»: 23. 
September – 21. Oktober – 11. November og 16. Desember. Alle dager er fredager og vi starter kl. 18.00

SOMMERLEIR

Speidernytt

En glad gjeng prøver selvlaget  karusell.

Diplomer er mottatt: Fra v. foran: Amalia Døgg 
Invorsdottir, Silje Johansen, Stian Beaudoin, Sondre 
Kjernåsen Bak fra v. Maren Iselin Liverud Jacobsen, 
Elise Lindaas, Ole Jørgen Havellen Simonsen, Johanne 
Olivia Johannessen, Tuva Sevlejordet, Johan Sebastian 
Remmen og Trym Åkerholt Iversen.

Årets store begivenhet var årets sommerleir, som ble avholdt på vårt 
eget leirsted Nordtangen på Gran, Hadeland. Denne gangen var det 
regionsleir og over 600 speidere fra Østlandet hadde en flott leir uke 
sammen.

Fra Åssiden deltok over 20 speidere. Vi hadde også besøk av våre 
Danske vener fra Bornholm. En av våre patruljer fikk en flott 2. plass 
i orden på leirplassen og i teltene. Det var også en flott markering av 
Nordtangens 70-års jubileum under leiruken, hvor vi fikk servert bløt-
kake m.m. Været var ganske bra, og vi fikk mulighet til mange flotte 
badeturer. En av dagene hadde vi padling og vi fikk besøke søsterkirke-
ne på Gran. 

Det var masse aktiviteter under leiruken, og vi kan nevne: Haik, 
Fotball og Kanonball turneringer, Frisbee, Kanopadling, Hinderløype 
m.m. Fra Åssiden deltok: Ingunn Sevlejordet, Møyfrid Røvik, Runar 
Jakobsen, Tor Arild Johansen, Sondre Kjernåsen, Ole Jørgen Havellen, 
Tuva Sevlejordet, Johanne Johannessen, Jacob Johannessen, Johan 
Sebastian Remmen, Maren Liverud Jacobsen, Anette Balsnes, Amalie 
Døgg Ingvardottir, Elise Lindaas, Ole Andreas Thunestveit, Sara B. 
Jensen, Magnus Oliver Mikkelsen, Maren Iselin Jacobsen Liverud, Stian 
Beaudion, Anette Balnes, Amalia Døgg Ingvarsdottir, Celia Korsli, Trym 
Åkerholt Iversen, Lars Fransson og Silje Johansen.

 Vi gleder oss alle sammen allerede til neste års storleir i Sønderborg, 
Danmark sammen med over 40 000 speidere fra hele verden.

Glade «gamle» speidere på leirbål. Fra v. Runar 
Jakobsen, Lars Fransson, Møyfrid Røvik og Ole Andreas 
Thunestveit.
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NM I SPEIDING
De minste speiderne fra 1 klasse og opp til 4 klasse var på Knattholmen leirsted i Sandefjord for å delta på leir. 
Her var det deltagere fra hele Vestfold og Buskerud. Selvsagt overnattet vi i telt, og det var mye lek og moro, samt 
spennende konkurranser mot andre speidere. Følgende deltok fra Åssiden: Kamilla Åtland, Fiona Åtland, Frederik 
Lindaas, Linda Marheim, Sienna Solomon, Lukas Andreassen, Anette Balsnes, Sara Bendigtsen, Mia Kjær Hansen, 
Amalia Ingvorsdottir og Vilde Jokstad.

OPPDAGER OG STIFINNERLEIR
De minste speiderne fra 1 klasse og opp til 4 klasse var på Knattholmen leirsted i Sandefjord for å delta på leir. 
Her var det deltagere fra hele Vestfold og Buskerud. Selvsagt overnattet vi i telt, og det var mye lek og moro, samt 
spennende konkurranser mot andre speidere. Følgende deltok fra Åssiden: Kamilla Åtland, Fiona Åtland, Frederik 
Lindaas, Linda Marheim, Sienna Solomon, Lukas Andreassen, Anette Balsnes, Sara Bendigtsen, Mia Kjær Hansen, 
Amalia Ingvorsdottir og Vilde Jokstad.

SPEIDERLY
Vår kjære Speiderhytte, «SPEIDERLY» som ligger nær toppstasjonen til Drammen Turheis har fått en masse aktivi-
teter utendørs. Ved hjelp av økonomisk støtte fra   banker og andre har vi laget i stand: 
Aktivitetsløype – Grillhytte – Klatreborg – Rappellering- Pil og Bue bane – Freesbebane – 3 Naturstiløyper – 
Utendørs grillplass – Rutsjebane – 2. Orienteringsløyper m.m. 
Hytta kan leies ut til alle, ta kontakt med Runar 91629302 om Dere ønsker mer informasjon.

Klar for inspeksjon. Fra h. Lukas Kasta Andre-
assen, Anette Balsnes, Sienna M. Solomon, 
Isabelle Holme, Camilla Åtland.

En god frokost før dagen starter. Fra v. Isa-
belle Holme, Anette Balsnes, Mia Michelle 
Kjær Hansen, Linda Marheim og Sienna M. 
Solomon. På høyre side Celia Korsli.

Klar for post. Fra v. Celia Korsli, Vilde Lind-
gren Jokstad, Lukas Kasta Andreassen og 
Linda Marheim.

En del av gjengen samlet ved åpningen.

Det var også tid for ansiktsmaling. Johanne 
Olivia og Jacob Oliver Johannessen.

Klar for innmarsj til åpningen. Fra v. Tuva Sev-
lejordet, Jacob Johannesen, Johan Sebastian 
Remmen, Ole Jørgen Havellen Simonsen, Son-
dre Kjernåsen og Johanne  Olivia Johannessen.

Å mat må man ha. Fra v. Stian Beaudo-
in, Trym Åkerholt Iversen , Ole Andreas 
Thunestveit og til h. Ole Jørgen Havellen 
Simonsen.
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Endelig var barnehagen  åpen igjen og gjensyn gleden var stor !
Nytt lekeapparat har vi også fått. Det er fint å være i gang igjen og 

skape litt liv i huset. Fint å se dere, alle sammen.

BARNEHAGEN
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Konfirmant 2017
Noe av det mest spennende med å være kateket er å ta 
imot nye konfirmanter. En ting er å hilse på dem så vidt 
på informasjonsmøtet i juni, men det er noe helt annet å 
ta i mot dem på ordentlig. 

Vi har så langt ca. 35 påmeldte konfirmanter, og reg-
ner med at det kommer noen flere frem mot oppstart 
i midten av november. Og de som kommer har mye å 
glede seg til! Jeg gleder meg alltid til å bli bedre kjent 
med dem, for det er utrolig mye flott ungdom som velg-
er konfirmasjon i kirka. Det slår meg stadig hvor mange 
gode og reflekterte tanker de har om så mange ting, og 
det er masse spennende vi får sjansen til å snakke om og 
diskutere i løpet av de samlingene vi skal ha frem mot 
konfirmasjonen i september 2017.

Velkommen skal dere være!

4-åringer
Lørdag 15. og søndag 16. oktober feirer vi 4-åringene 
i Åssiden kirke! Alle som fyller 4 år i 2016 inviteres til 
samling på lørdag og til gudstjeneste på søndag, og i 
gudstjenesten vil alle 4-åringene få sin egen kirkebok. 
Denne dagen feirer vi også høsttakkefest i kirka. Vi håper 
mange blir med både lørdag og søndag, og alle som er 
født i 2012 vil få invitasjon i posten.

Ledertrening
Alle vårens konfirmanter får invitasjon til å delta på led-
ertrening gjennom høsten og vinteren. Vi håper mange 
vi hive seg med, og på den måte bidra til at de(t) neste 
konfirmantkull(ene) får en morsom og lærerik tid som 
konfirmanter.

Alle i barneskolealder er invitert til å være med på årets HalloVenn arrangement i Filadelfias lokaler. De som fyller 7 år 
i år får en egen invitasjon til arrangementet, men det er åpent også for andre i på barneskolen. HalloVenn er et alternativt 
arrangement til Halloween, og finner sted mandag 31. oktober kl 1700. Påmelding til nordkil@drammen.kirken.no

5-åringer
Alle som fyller 5 år vil også i år få invitasjon til en teat-
erforestilling i Bragernes kirke. «Kirkerottene» kommer til 
Drammen lørdag 12. november, og vi håper på å sette 
ny oppmøterekord i år også. Invitasjoner – med en ekstra 
overraskelse – kommer i posten i løpet av oktober også. 
Velkommen.

LysVåken
Lørdag før første søndag i advent er alle 11- og 12-åringer 
invitert til å være med på overnatting i kirka. Det blir god 
mat, gode opplevelser, litt for lite søvn og mye annen 
moro. Invitasjoner kommer i løpet av november. Hold av 
helgen 26-27/11!

Bokmarked
Bokmarkedet i juni innbrakte kr. 7571,- Det skal ikke ute-
lukkes at det blir nytt bruktbokmarked i 2017 

Så er det på’n igjen
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Skyssordning: 
Åssiden menighet har egen minibuss som bl.a brukes til å 
hente folk som vil være med på Torsdagstreff.  
 

Gi beskjed til diakonen dersom du ønsker å stå på listen 
over personer som ønsker skyss. 
 

Torsdagsmorgen ringes det til de som står på listen for å 
høre hvem som skal være med kirkebussen. 
 
 
Besøk: 
Flere av menighetens ansatte besøker personer som ønsker 
å ha noen å snakke med. Gi beskjed hvis du ønsker besøk 
selv eller vet om noen som ønsker det.  
 
 
 
 
 

        
 
Kontaktpersoner: 
Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen - tel 32 98 92 08 
Diakon Tjøstolf A.Vittersø - tel 32 98 92 07 / 988 78 088 
Seniorsenteret: Leder Hanne Mellberg - tel 32 80 99 90 

 

Program 
for Torsdagstreff 

Åssiden kirke 
 

HØSTEN 2016 
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Seniorsenteret: Leder Hanne Mellberg - tel 32 80 99 90 

 

Program 
for Torsdagstreff 

Åssiden kirke 
 

HØSTEN 2016 
 
          

                     

 
 

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. 
Programmet har følgende hoveddeler:  
Trim, foredrag/diverse program, bevertning, andakt, 
loddsalg, fellessang og hygge. 

August 
18. Semesterstart for Torsdagstreff. Leder for Åssiden

Seniorsenter orienterer om senterets tilbud.
25. Lena Hillestad fra Drammen bibliotek informerer om

aktuelle bøker m.m

September 
1. Tur til Landfallhytta. Avreise fra Åssiden kirke

kl 11.00. Påmelding – kr 150,- pr person.
8. Kantor i Tangen menighet, Gròa Hreinsdòttir spiller

og synger sanger fra Island.
15. Glimt fra tur til Færøyene v/Marit P.Bauer
22. Ole-Bjørn Haugaasen forteller om sin gode venn

Johannes og litt fra speiderlivet.
29. Pastor i Norkirken i Drammen, Ejgil Nielsen,

forteller om Norkirkens og Normisjonens arbeid.

Oktober 
6. Tema: Da far kom hjem fra krigen, v/Kirsten Nilsen
13. Tema: På tide å skrive din livshistorie – Hvorfor, hva

og hvordan» v/Kjersti Reffhaug Eie.
20. Bursdagsfeiring for Torsdagstrefferne!

John A.Smith spiller musikalske gaver.
Barnehagebarna synger.

27. ”Trygg hjemme?” - en refleksjon med fokus på eget
hjemmemiljø, knyttet til trygghet og sikkerhet v/Gry
Nordahl Christensen i forebyggende helseteam.

November 
3. «Gladsangen» fra Tranby synger.

10. «Sommer i Vestfold» - Bilder v/Sonja Jacobsen
17. Ikke Torsdagstreff
24. Yngve Fritjof Kristiansen fra Svelvik synger sanger

av Taube, o.a 

Desember 
1. Adventsprogram v/ Kirsten Nilssen m.fl.
8. Tema om «Ungdomsarbeid» v/Per Arne Edland

15. Juleavslutning. Vi samles først i kirkerommet for en
julemarkering. Barnehagebarna synger. Julelunsj. 
Diverse program.

Forbehold om endringer i programmet. 

Julemessen er 19.november kl. 10.00 – 15.00 
Salg av julekaker, strikkevarer, syltetøy m.m. 

Kafè på Seniorsenteret 
Utstilling av treskjærer-arbeid 

Sang ved gospelkorene  
Flere utlodninger – loddtrekning ved julemessens slutt 

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. 
Programmet har følgende hoveddeler:  
Trim, foredrag/diverse program, bevertning, andakt, 
loddsalg, fellessang og hygge. 

August 
18. Semesterstart for Torsdagstreff. Leder for Åssiden

Seniorsenter orienterer om senterets tilbud.
25. Lena Hillestad fra Drammen bibliotek informerer om

aktuelle bøker m.m

September 
1. Tur til Landfallhytta. Avreise fra Åssiden kirke

kl 11.00. Påmelding – kr 150,- pr person.
8. Kantor i Tangen menighet, Gròa Hreinsdòttir spiller

og synger sanger fra Island.
15. Glimt fra tur til Færøyene v/Marit P.Bauer
22. Ole-Bjørn Haugaasen forteller om sin gode venn

Johannes og litt fra speiderlivet.
29. Pastor i Norkirken i Drammen, Ejgil Nielsen,

forteller om Norkirkens og Normisjonens arbeid.

Oktober 
6. Tema: Da far kom hjem fra krigen, v/Kirsten Nilsen
13. Tema: På tide å skrive din livshistorie – Hvorfor, hva

og hvordan» v/Kjersti Reffhaug Eie.
20. Bursdagsfeiring for Torsdagstrefferne!

John A.Smith spiller musikalske gaver.
Barnehagebarna synger.

27. ”Trygg hjemme?” - en refleksjon med fokus på eget
hjemmemiljø, knyttet til trygghet og sikkerhet v/Gry
Nordahl Christensen i forebyggende helseteam.

November 
3. «Gladsangen» fra Tranby synger.

10. «Sommer i Vestfold» - Bilder v/Sonja Jacobsen
17. Ikke Torsdagstreff
24. Yngve Fritjof Kristiansen fra Svelvik synger sanger

av Taube, o.a 

Desember 
1. Adventsprogram v/ Kirsten Nilssen m.fl.
8. Tema om «Ungdomsarbeid» v/Per Arne Edland

15. Juleavslutning. Vi samles først i kirkerommet for en
julemarkering. Barnehagebarna synger. Julelunsj. 
Diverse program.

Forbehold om endringer i programmet. 

Julemessen er 19.november kl. 10.00 – 15.00 
Salg av julekaker, strikkevarer, syltetøy m.m. 

Kafè på Seniorsenteret 
Utstilling av treskjærer-arbeid 

Sang ved gospelkorene  
Flere utlodninger – loddtrekning ved julemessens slutt 
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Gi det videre
Har du noe du kan gi bort til barn i Drammen som 
trenger det? Trenger du selv noe til dine barn?

Gi det videre Drammen
Rådhusgaten 18
3015 Drammen

Tlf.: 41841212
e-post: gidetvidere,2skbd.no
nettside: www.gidetvidere.com
og www.bymisjon.no/drammen

Sorg og Omsorg 
Drammen og omegn
Har du mistet en du er glad i?
Sorg og omsorg Drammen og omegn er en 
frittstående organisasjon som tilbyr sorggrupper og 
enkeltsamtaler. 

Vi har lang erfaring og vet at mange synes det er 
godt å komme sammen med andre i samme situasjon. 

Vi har samarbeid med Drammen kommune, 
sykehuset, humanetisk forbund og den norske kirke. 
Hvis du har behov for å være med i sorggruppe eller 
snakke med noen, er du velkommen til å ta kontakt.

Vi har kontor hos Frivilligsentralen på Landfalløya 
78. Det er bare å ringe, så avtaler vi et møte.

Temakveld i Bragernes menighetshus torsdag 13. 
oktober kl 19.00. Tema er «Sorg etter samlivsbrudd» 
v/Stein Hardeng

Tlf: 32 26 70 50 eller send en Mail så kontakter vi 
deg. Mail: sorgogomsorg.drammen@hotmail.no

FORBEREDELSER: 
Vi trenger varer av alle slag særlig julekaker og handarbeid. Syltetøy, brød og annen hjemmelaget mat er også gode salgs-
varer.  Hvis noen vil bidra med gevinster eller penger til andre utgifter, så er vi glade for alle som vil bidra.
Ta kontakt med diakonen eller leder på seniorsenteret for mer info eller om du vil oppgi hva du kan bidra med. Det er en 
fordel om vi litt i tid førjulemessedagen vet hvem som kommer med hva.
Så trenger vi også mange som kan være med å selge varer og lodd. Vi har noen på lista vår som vi vil spørre, men er det 
flere som kan være med, så ta kontak

JULEMESSEDAGEN.
• Julemessa er åpen fra kl 10.00 – 15.00. 
• Salg av handarbeid, stearinlys, julekaker, syltetøy, m.m
• Loddsalg og bruktboksalg. (Trekning av loddbøkene skjer kl 15.00. )
• Juleverksted for barn og fiskedam. 
• Salg av kaker/kaffe og suppe m.m. i kafeen.
• Treskjærerne vil ha en utstilling og speidergruppen      har et bord med informasjon om sitt arbeid.
• Barnekorene og Drammen Internasjonale Gospelkor synger i løpet av julemessedagen.
• Kortterminal kan benyttes.

Velkommen til julemessa!

Vennlig julemessekomiteen v/diakon Tjøstolf A.Vittersø

VELKOMMEN TIL JULEMESSA LØRDAG 19.NOVEMBER 2016
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Språktrening i norsk/språkkafe
Vi fortsetter språktrening i norsk for flyktninger og innvandrere. Tilbudet er gratis. 
Språktreningen er på tirsdager fra kl 17.00 – 19.00. De som vil delta kan komme 
innen denne tiden. Kanskje du vet om noen du an anbefale dette tilbudet til?
Vi trenger også noen som kan være med som samtalepartner. Interesserte kan ta 
kontakt for en samtale med diakonen om hva denne oppgaven går ut på.

KIA (Kristent interkultureltarbeid)
er et samarbeidstiltak mellom flere kristne organisasjoner. Tilbudet er beregnet 
på innvandrere og flyktninger. Leksehjelpen er på torsdager fra kl 15.15 – 17.15.
KIA middag og KIA kafe er enkelte onsdager utover høsten fra kl 17.00 – 19.00. 
En lørdag i desember blir det juleverksted/førjulssamling . Her trengs også flere 
medarbeidere som kan være med og snakke norsk med de som kommer. Ta 
kontakt med diakonen for mer informasjon eller se på oppslagstavla i kirken. 
Adressen er: Konnerudgata 22
 
Åpen kirke
I Åssiden kirke er det middagsbønn med tid for stillhet, bønn og ettertanke hver 
tirsdag kl 13.00. Vi ønsker at kirken kan være åpen fram til kl 15.00, men trenger 
da noen som kan være med som kirkevert (vakt). Kunne du tenke deg denne  
oppgaven, så ta kontakt med diakonen.
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Døpte
Neah Line Iversen
Marius Tresvig-Bronnes
Ellinor Richardson Rese 
Fossum Brurbeg
Martine Jensen
Paul Richard Rygh
Emma Eian Bjerkedok
Ona Othea Hillestad Nilsen
Filip Brekke

Døde
Bent Ettrup Andersen
Ragnar Nielsen
Einar Moen
Johnny Erik Pedersen
Anne-Grethe Vivian Andersen
Birgit Ingrid Knutsen
Synnøve Ovenstad Nilsen
Liv Solberg
Gerd Solveig Bergan
Rachel Ellefsen
Ragnhild Larsen
Berit Nateid
Bjørn Teigen
Kristian Henning Knudsen
Sigrid Martinsen
Bjørg Astrid Eriksen
Brynjulf Aasen
Bjørg Wold Pedersen
Agnes Karoline Green
Sigvard Nils Holmgren
Karin Roaas
Jorun Vilbjørg Bakke
Arne T Rennehvammen
Helge Arnt Simonsen
Inger Næss
Inger Johanne Lundgreen
Ole Jørgen Hillestad”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET

Ja, jeg vil være med!

Navn: 

Adresse:

E-postadresse: 

Tlf.:  

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger. $
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KIRKEKALENDEREN NR. 2 – 2016
Søndag 18.09.2016 - 18.s.i tr.tiden - Diakoniens dag
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og en vikarorganist  
kl. 19.00                  Kirkeforum i Menighetssalen, Sjømannskirken gjennom   

150 år v. Knut Erik Skarpås

Tirsdag 20.09.2016
Kl. 13.00                  Middagsbønn i kirken

Søndag 25.09.2016 - 19.s.i tr.tiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Bodil  Viken

Tirsdag 27.09.2016
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Søndag 02.10.2016 
Kl. 11.00                Morgensang i kirken

Søndag 09.10.2016 - 21.s.i tr.tiden – velkommen til vår nye kirkemusiker         
Trond Akerø-Kleven 
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 11.10.2016
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Lørdag 15.10.2016
Kl. 12.00                Samling med 4 åringer i menighetssalen. Se egen annonse

Søndag 16.10.2016 - 22.s.i tr.tiden - Høsttakkefest
Kl. 11.00                 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Trond Akerø-Kleven, 

Minigospel, Drammen Filipino Dance Group. Utdeling av 4      
årsbok. 

Tirsdag 18.10.2016
Kl. 13.00                 Middagsbønn i kirken

Søndag 23.10.2016 - 23.s.i tr.tiden – TV-aksjonen
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og en vikarorganist. 

Takkoffer til TV-aksjonen

Tirsdag 25.10.2016 
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Søndag 30.10.2016 - Bots- og bededag
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 01.11.2016
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Søndag 06.11.2016 - Allehelgensdag - Vi minnes de som er døde siste 
året fra Åssiden menighet
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen,  
 Tjøstolf Vittersø og Trond Akerø-Kleven
Kl. 18.00                  Minnekonsert i kirken med mange dyktige sangere/musikere

Tirsdag 08.11.2016
Kl. 13.00                      Middagsbønn i kirken

Søndag 13.11.2016 - 26.s.i tr.tiden – Presentasjon av nytt konfirmantkull
Kl. 11.00                               Gudstjeneste i kirken ved  Dag Kaspersen, Jon Jørgensen,   

Trond Akerø-Kleven, Sven Jøran Michelsen med Drammen 
International Gospel Choir.

Kl. 19.00                 Kirkeforum med besøk av Vidar Kristensen

Tirsdag 15.11.2016
Kl. 13.00                Middagsbønn i kirken

Lørdag 19.11.2016
Kl. 10.00               Julemesse i Menighetssalen og i Seniorsenteret

Søndag 20.11.2016 - Siste søndag i kirkeåret
Kl. 11.00              Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og en vikarorganist

Tirsdag 22.11.2016
Kl. 13.00               Middagsbønn i kirken

Lørdag 26.11.2016
Kl. 12.00              Lys våken, adventsnatt i kirken for 11 åringer. (se egen annonse) 

Søndag 27.11.2016 - 1.søndag i Adventstiden
Kl. 11.00              Gudstjeneste i samarbeid med Bernt Nordkil, Dag Kaspersen, 

Jon Jørgensen, Trond og Susanne Akerø-Kleven, Åssiden 
skoles musikkorps, GospelTweens, søndagsskolen og 11.
åringer fra Åssiden.  

Tirsdag 29.11.2016
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Søndag 04.12.2016 - 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00              Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 19:00                Christmas Time 2016 – Julekonsert i kirken med DIGC

Tirsdag 06.12.2016
Kl. 13.00              Middagsbønn i kirken

Søndag 11.12.2016 - 3.søndag i adventstiden
Kl. 11.00                Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og en vikarorganist
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GUDSTJENESTER  SPORTSKAPELLET 
HØSTEN2016

DATO
28.08.16
04.09.16
11.09.16
18.09.16
25.09.16

02.10.16 (Høstferie)
09.10.16 (Høstferie)

16.10.16
23.10.16
30.10.16

Mer opplysninger i gudstjenestelistene 
i Drammens Tidende på fredager. 
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Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut                                                                    
Vigdis Refsem
Tlf.: 32 89 50 20

Frisør                                                                                       
Cicilie Andersen
Tlf.: 32 82 61 76

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

• Skifte til vinterdekk

•  Forsikringsavtale med  
 MA rabatt.

•  Gratis veihjelp (1. gang  
 pr. år). Med Viking.

•  Juridisk konsulenthjelp.

•  Test stasjon.

•  Rabatt på dekk m.m.

•  Medlemsblad til alle,  
 med nyttig bilstoff.

•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i 
Drammen,  

Tlf  48119646 / 91629302  
for mer info.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Spes. Ped. barnehagen
Jannicke Thomesen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
           

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Det er beregnet på pensjonister og andre som har fri på dagtid. 
Detaljert program er ikke klart i skrivende stund, men vi starter opp etter ferien torsdag 18.august.

Programmet på treffene har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.
Alle er velkommen! Dersom du trenger skyss, gi oss beskjed så henter vi med kirkebussen.

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Organist Trond Akerø-Kleven
kleven@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32989204

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Tlf. mob.       99737763

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Mobil:  489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90


